

Klaus Kaagaard Holding ApS

Slotsalleen 22, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 18 29 78 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Klaus Kaagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Kaagaard Holding ApS Slotsalleen 22 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 18 29 78 33
	Stiftet: 1. januar 1995
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Klaus Kaagaard
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.317 kr. mod -68.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.537.843 kr. mod 75.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-59.317	-68.952
Indtægter af kapitalinteresser	1.600.278	169.007
1 Andre finansielle indtægter	4.034	3.770
Øvrige finansielle omkostninger	-7.152	-28.452
Resultat før skat	1.537.843	75.373
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.537.843	75.373
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.007.130	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	530.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.224.627
Disponeret i alt	1.537.843	75.373
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.338.574	5.638.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.338.574	5.638.296
Anlægsaktiver i alt	6.338.574	5.638.296
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	61.661	57.627
Tilgodehavender i alt	61.661	57.627
Likvide beholdninger	2.367.640	2.472.057
Omsætningsaktiver i alt	2.429.301	2.529.684
Aktiver i alt	8.767.875	8.167.980

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.338.574	3.331.444
Overført resultat	4.095.926	3.565.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	8.634.500	8.096.657
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.250	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.962	44.171
Anden gæld	163	2.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.375	71.323
Gældsforpligtelser i alt	133.375	71.323
Passiver i alt	8.767.875	8.167.980

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.331.444	3.565.213	1.000.000	8.096.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.007.130	530.713	0	1.537.843
	200.000	4.338.574	4.095.926	0	8.634.500

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med kapitalinteresser	<u>4.034</u>	<u>3.770</u>
	<u>4.034</u>	<u>3.770</u>